
Zarządzenie nr C^?../19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia listopada 2019 roku 
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.), art. 92 ust.1 
pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) 
oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560), Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

§1.1 .  Powołu je  s ię  Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób Niepełnosprawnych w Koszal in ie ,  zwaną 
dalej Radą, w poniższym składzie: 

1) Pani Żaneta Papierska - przedstawicielka Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Ikar" 
w Koszalinie 

2) Pan Ryszard Patkowski - przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Koszalinie 

3) Pani Alicja Sachadyn - przedstawiciel Stowarzyszenia Koszalińskiego Klubu „Amazonka" 
4) Pani Małgorzatę Weiss - przedstawiciel Koszalińskiej Biblioteki Publicznej 
5) Pan Huber Wyszyński - przedstawiciel Stowarzyszenia Sportowców Niepełnosprawnych „Start" 

w Koszalinie. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta Miasta 
Koszalina ds. Społecznych w Koszalinie. 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 188/693/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 listopada 2015 roku 
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie oraz 
Zarządzenie nr 102/342/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie 
powołania członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie. 

Prezydent Mi 

\ 


